
1 
 

Uchwała Nr 2112/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r., 

zmienionej uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 

2020 r. oraz uchwałą Nr 329/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Gospodarki Mieniem punkt 37 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn-
czonyc

h na 
kontrol

ę  

Uwagi 

37.  

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
dotacji, otrzymanej na podstawie 
umów: nr 147/2024  
z dnia 04.04.2024r., oraz  
nr 468/2024 z dnia 26.07.2024r. 
przeznaczonej  na realizację 
zadania pn. Prace związane z 
ochroną, rekultywacją i poprawą 
jakości gruntów rolnych. 

Urząd Gminy 
Tarnówka 

ul. Zwycięstwa 2, 
77 – 416 Tarnówka 

 2  IV 1   



 2 

2) w planie kontroli Departamentu Kontroli: 

a) uchyla się punkty: 8, 11, 78 i 111 planu; 

b) punkty: 32, 33, 35, 37, 38, 54, 69, 71, 91, 101, 136 i 138 planu otrzymują następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

32. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości prowadzenia 
postępowań konkursowych 
oraz rozliczania dotacji 
udzielonych z budżetu 
Województwa 
Wielkopolskiego, za 2024 r. 

Departament 
Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi UMWW 
al. Niepodległości 34 

61-714 Poznań 
2 IV 10  

33. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości prowadzenia 
postępowań konkursowych 
oraz rozliczania dotacji 
udzielonych z budżetu 
Województwa 
Wielkopolskiego, za 2024 r. 

Departament Zdrowia 
UMWW  

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 2 IV 10  

35. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 11/DS/IS/2024 z 
04.04.2024 roku. 

Klub Sportowy  
"Czarna Kula" 

ul. Piastowska 40a 
61-556 Poznań 

2 III 2  

37. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 44/DS/SW/2024 z 
10.06.2024 roku. 

Kaliskie Towarzystwo 
Koszykówki 

Młodzieżowej  
i Amatorskiej 

ul. Podmiejska 34/10 
62-800 Kalisz 

2 III 2  

38. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 37/DS/SW/2024 z 
17.05.2024 roku. 

Wielkopolski Związek 
Jeździecki 

w Poznaniu 
ul. Starołęcka 36 
61-361 Poznań 

2 III 2  

54. 

Problemowa, w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także usług gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 

Gnieźnieński Ośrodek 
Sportu i Rekreacji,  

ul. Bł. Jolenty 5 
62-200 Gniezno 

Hotel LECH* 
ul. Bł. Jolenty 5 

 62-200 Gniezno 

2 III 1  



 3 

wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

69. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 7/DS/SW/2024 z 
29.03.2024 roku. 

Wielkopolski Związek 
Brydża Sportowego 

ul. Starołęcka 36 
61-361 Poznań 

2 II 2  

71. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 56/DS/SW/2024 z 
30.08.2024 roku. 

Międzyszkolny Klub 
Sportowy "Dąbrówka" 

os. Rusa 56 
61-245 Poznań 

2 II 2  

91. 

Problemowa, w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Hotele Kresowianka  
sp. z o.o. s.k.,  

ul. Fordońska 21 C-E, 
85-085 Bydgoszcz 

Hotel 
KRESOWIANKA*** 

ul. Kolska 55a 
62-500 Konin   

 2  III 1   

101. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji, 
otrzymanej za rok 2024 na 
podstawie umowy nr 
188/DK/2024 z dnia 
18.04.2024 r. na realizację 
zadania pn. „Powiatowy 
Turniej Historyczny - II 
edycja”. 

Stowarzyszenie 
Kulturalne  

- Stara Szkoła 19 
ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 19  
64-420 Kwilcz 

2 II 1  

136. 

Problemowa, w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany 
oraz wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Essendi Poland S.A. 
ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 
Hotel MERCURE*** 

ul. Roosvelta 20 
60 – 829 Poznań  

 2 IV  1   



 4 

3) w planie kontroli Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku: 

a) punkty: 3, 5, 8, 9 i 19 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

 3. 

Kompleksowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów opakowaniowych, a 
także eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2022-2024,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty produktowej 
za okres od 1 stycznia 2022 r. 
do 31 grudnia 2024 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od  1 stycznia 2022 r.  
do 31 grudnia 2024 r. 

PPHU FOLTEX NOVA 
FORUM Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością - 
spółka jawna 
Ochodza 33/1 

62-240 Trzemeszno 
– zakład w Gnieźnie 

przy ul. Spichrzowej 4 

3 III 8  

138. 

Problemowa, w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany 
oraz wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Essendi Poland S.A. 
ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 
POZNAŃ 

CENTRUM**** 
Pl. Andersa 1 

61-898 Poznań   
2  IV  1    



 5 

5. 

Kompleksowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego 
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi za 
lata 2021 - 2023, 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty produktowej 
za okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. do 
31 grudnia 2023 r. 

SURDRAMET Spółka  
z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
ul. Dworcowa 15 

62-030 Luboń 

4 I 8  

8. 

Kompleksowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów opakowaniowych, a 
także eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz 
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2022-2024,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty produktowej 
za okres od 1 stycznia 2022 r. 
do 31 grudnia 2024 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od  1 stycznia 2022 r.  
do 31 grudnia 2024 r. 

SZYMAŃSCY-EKO 
Spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Tarnowa 66 
62-310 Pyzdry 

3 II 8  



 6 

9. 

Kompleksowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego  
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi za 
lata 2023 - 2024,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty produktowej 
za okres od 1 stycznia 2023 r. 
do 31 grudnia 2024 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami  
za okres od 1 stycznia 2023 r.  
do 31 grudnia 2024 r. 

EKO-ROL P.T.S. 
RATAJCZAK SPÓŁKA 

CYWILNA  
Otówko 4 

63-800 Gostyń 

3 II 8  

19. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości wykonania 
przez dotowanego zadania 
objętego umową nr DSI 
61/2024 z dnia 19 lipca 2024 
r., w tym wydatkowania 
przekazanych mu środków 
finansowych. 

Urząd Miasta i Gminy 
we Wrześni 

ul. Ratuszowa 1 
62-300 Września 

2 II 8  

b) dodaje się punkt 29 planu w następującym brzmieniu: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 



 7 

 29. 

Kompleksowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów opakowaniowych,  
a także eksportującego 
odpady opakowaniowe oraz 
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2023-2024; 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty produktowej 
za okres od 1 stycznia 2023 r. 
do 31 grudnia 2024 r.; 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2023 r. do 
31 grudnia 2024 r. 

DREWMAR  
Piotr Bogdan Małecki, 

Popowo 60, 
64-510 Wronki 

3 III 8  

4) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi punkty: 4-10 i 24 planu 

otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

4. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XIII edycji konkursu 
„Pięknieje wielkopolska 
wieś” na podstawie umowy 
nr DR 55/2023 z dnia 12 
lipca 2023 r. 

Urząd Miejski  
w Rogoźnie, 
ul. Nowa 2, 

64-610 Rogoźno 
2 II 3  

5. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej 
w ramach XIII edycji 
konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” na 
podstawie umowy  
nr DR 173/2023 z dnia 20 
lipca 2023 r. 

Urząd Miejski 
w Wieleniu, 

ul. Kościuszki 34, 
64-730 Wieleń 

2 II 3  



 8 

6. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 2023 
otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert 
pn. „Program poprawy 
warunków fitosanitarnych 
rodzin pszczelich poprzez 
wsparcie zakupu węzy 
pszczelej”. 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy 

Wielkopolski Północnej 
w Chodzieży 

ul. Paderewskiego 2, 
64-800 Chodzież 

3 II 14 

2 os. 
DR + 
1 os. 
DKO 

7. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 2023  
otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert 
pn. „Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna”. 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy 

Wielkopolski 
Południowej 

w Kaliszu 
ul. 3 maja 13A, 
62-800 Kalisz 

Miejsce realizacji 
inwestycji: 
ul. PTR 12, 

63-421 Przygodzice 

3 II 5 

2 os. 
DR+ 
1os. 
DKO 

8. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 2023  
otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert 
pn. „Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna”. 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy z siedzibą 

w Koninie 
ul. Dworcowa 4/1, 

62-510 Konin 
Miejsce realizacji 

inwestycji: 
Trąbczyn Dworski 11 

62-410 Zagórów 

2 III 5  

9. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji  
z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert 
pn. „Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna”. 

Stowarzyszenie 
„Gospodarze z Pasją” 
w Kopaszewie, 
Kopaszewo 9,  
64-010 Krzywiń 

2 III 5  

10. 

Problemowa, w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
dotacji z budżetu 
Województwa 
Wielkopolskiego za rok 2023  
otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert 
pn. „Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy 

Wielkopolski Północnej 
w Chodzieży 

ul. Paderewskiego 2, 
64-800 Chodzież, 
Miejsce realizacji 

inwestycji: 
ul. Akacjowa 14, 

2 III 5  



 9 

5) w planie kontroli Departamentu Sportu i Turystyki: 

a) uchyla się punkt 40 planu; 

b) punkty: 20 i 34 planu otrzymują następujące brzmienie: 

 

edukacyjna”. 64-905 Stobno 

24. 

Problemowa, w ramach 
„Programu poprawy 
warunków fitosanitarnych 
rodzin pszczelich poprzez 
wsparcie zakupu pokarmów 
pszczelich”, prawidłowość 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 2024 
(umowa nr DR 37/2024). 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy 

Wielkopolski 
Północnej 

w Chodzieży 
ul. Paderewskiego 2 

64-800 Chodzież 

2 IV 14  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

20. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 
1/DS/OOM/R/2024 z 
11.10.2024 roku. 

Miasto Kalisz 
Główny Rynek 20 

62-800 Kalisz   
 2 II   3  

34.  

Problemowa, w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki 
lub przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r.  
o imprezach turystycznych  
i powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 2211; ze zm.) za 
okres ostatnich 12 miesięcy 
do dnia kontroli 

JUST SPEAK NFPO by 
JustSpeak.pl Sp. z o.o. 

ul. Wichrowa 24 
62-052 Rosnówko 

 2 IV  1   



 10 

c) dodaje się punkty: 41, 42 i 43 planu o następującym brzmieniu: 

6) w planie kontroli Departamentu Transportu: 

a) uchyla się punkty: 19 i 30 planu; 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

41. 

Problemowa, w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą  
z dnia 24 listopada 2017 r.  
o imprezach turystycznych  
i powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 2211; ze zm.)  
za okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

TRAVELSPORT 
Robert Wesołowski 

ul. Jagodowa 65, 
64-500 Kępa 

2 III 1  

42. 

Problemowa, w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą  
z dnia 24 listopada 2017 r.  
o imprezach turystycznych  
i powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 2211; ze zm.)  
za okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

Erie & X sp. z o.o. 
ul. Masztalarska 8A/13 

61-767 Poznań 

2 IV 1  

43. 

Problemowa, w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umów: 
- 9/DS/JST/T/2024  
z 28.09.2024 roku, 
- 3/DS/JST/SNM/I/2024 z 
26.08.2024 roku. 

Gmina Szydłowo 
Jaraczewo 2 

64-930 Szydłowo 

2 IV 4  



 11 

b) punkty: 7-8, 13-15 i 23 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

7. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za rok 2024. 

Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo 

Usługowe JOANNA 
Zbigniew 

Brzuszkiewicz 
ul. Prześwit 4 

62-200 Gniezno 

1 II 12  

8. 

Problemowa, w zakresie 
zgodności wykonywania 
transportu drogowego osób 
z przepisami ustawy o 
transporcie drogowym i 
warunkami zezwolenia 
udzielonego przez Marszałka 
Województwa 
Wielkopolskiego na dzień 
kontroli. 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 

Samochodowej  
Spółka z o.o. 

w Pile 
ul. Przemysłowa 23 

64-920 Piła 

2 III 1  

13. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od  
1 stycznia 2025 do dnia 
kontroli. 

Przewozy Autokarowe 
Davidoff  

Dawid Siwek 
ul. Ogrodowa 45 
64-510 Wronki 

1 III 12  

14. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od  
1 stycznia 2025 do dnia 
kontroli. 

Przewóz Osób 
Autokarami 

Kawaler Augustyn 
Rososzyca, 

ul. Ostrowska 17 
63-405 Sieroszewice 

1 III 12  

15. 

Problemowa, w zakresie 
zgodności wykonywania 
transportu drogowego osób 
z przepisami ustawy o 
transporcie drogowym i 

Spółdzielcze Centrum 
Rolnicze "Centrol" 

ul. Borecka 58 
63-720 Koźmin 
Wielkopolski 

2 III 1  



 12 

7) w planie kontroli Departamentu Zdrowia:  

a) uchyla się punkt 14 planu; 

b) punkty: 2, 3, 6-8, 10-13 i 15 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość  
dni 

przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

2. 

Kompleksowa za 2024 rok. Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu 
ul. Poznańska 79 

62-800 Kalisz 

4 III 30  

3. 

Problemowa, za rok 2024, 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanych na podstawie 
umów:  
-nr 89/DZ.III/2024 z dnia 
18.09.2024 r.,  
-nr 92/DZ.III.2024 z dnia 
25.09.2024 r. 

Wielkopolska Fundacja 
Rozwoju Inicjatyw 
Lokalnych Futurum 

ul. Nad Potokiem 59 
62-023 Borówiec 3 IV 5  

warunkami zezwolenia 
udzielonego przez Marszałka 
Województwa 
Wielkopolskiego na dzień 
kontroli. 

23. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od  
1 stycznia 2025 do dnia 
kontroli. 

Transport Autobusowy 
"Autotrans" 
Jacek Kąkol 

Niedźwiady 8 
62-800 Kalisz 

1 IV 12  



 13 

6. 

Problemowa, za 2024 r. w 
zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Diagnostyka Szkolenia  
i Konsultacje 

Psychologiczne - 
Aleksander Bąk 
ul. Mławska 12  
60-461 Poznań 
Adres miejsca 

prowadzenia badań:  
ul. J. Poniatowskiego 41 

62-030 Luboń 
Nr w rejestrze pracowni 

18/2014 

1 III 5  

7. 

Problemowa, za 2024 r. w 
zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Med.-Lux" Sp. z o.o. 
ul. Rynkowa 63 

62-081 Przeźmierowo 
Adres miejsca 

prowadzenia badań:  
ul. Żeromskiego 1 

62-030 Luboń 
Nr w rejestrze pracowni 

15/2014 

1 III 5  

8. 

Kompleksowa za 2024 rok. Wojewódzki Szpital 
Zespolony 
w Koninie 

ul. Szpitalna 45 
62 – 504 Konin 

4 II 30  

10. 

Problemowa, za rok 2024,  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami ( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Romaniszyn-Wilk Lilianna 
Praktyka Lekarska 

ul. Nowowiejskiego 1/37 
62-510 Konin 
Adres miejsca 

prowadzenia badań:  
ul. Przemysłowa 160 

62-510 Konin 
Nr w rejestrze pracowni 

22/2016 

1 IV 5  

11. 

Problemowa, za rok 2024, 
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami ( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Agata Janiak 
Psychologia Transportu 

ul. Jodłowa 12 
62-530 Kazimierz Biskupi 

Adres miejsca 
prowadzenia badań:  

ul. Wiechowicza 4 
62-510 Konin 

Nr w rejestrze pracowni 
1/2021 

1 IV 5  



 14 

12. 

Problemowa, za rok 2024,  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami ( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

P&M Adamczewscy 
Marcin Adamczewski 

ul. Kaliska 92/4 
62-700 Turek 

Nr w rejestrze pracowni 
13/2018 

1 IV 5  

13. 

Problemowa, za rok 2024,  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami ( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców Kursy 

Zawodowe "Kurzawa" 
Maria Kurzawa 

ul. Milewskiego 10,  
62-700 Turek 
Adres miejsca 

prowadzenia badań: 
Słodków 49, 62-700 Turek 
Nr w rejestrze pracowni 

17/2018 

1 IV 5  

15. 

Problemowa, za lata 2023 
– 2024 w zakresie 
poprawności realizacji 
Regionalnego programu 
rehabilitacji młodzieży z 
zaburzeniami 
depresyjnymi.  
Umowy dotacji: 
-nr 51/DZ.III/2023 z dn. 
22.09.2023 r., 
-nr 2/DZ.III/2024 z dn. 
25.01.2024 r. 

Poznańskie Centrum 
Otolaryngologii Sp. z o.o. 

ul. Straży Ludowej 37 
60-465 Poznań  

2 II 2  

c) dodaje się punkt 16 planu o następującym brzmieniu: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

16. 

Kompleksowa za 2024 rok Specjalistyczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu  

ul. Wrzoska 1,  
60-663 Poznań 

4 IV 30  

8) w planie kontroli Biura Nadzoru Inwestycyjnego uchyla się punkty 1-13 planu. 



 15 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



16 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 2112/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 lipca 2025 r. 

Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r. oraz uchwałą Nr 329/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r.), podstawą do 

przeprowadzania kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego roczny Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano 

możliwość zmiany Planu kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie 

częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 

stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zaistniała ze względu na zmianę w strukturze 

organizacyjnej UMWW dokonaną uchwałą Nr 1559/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r., polegającą na likwidacji Biura Nadzoru Inwestycyjnego i związanym z tym 

przejęciem części jego zadań przez Departament Administracyjny, a także inne przyczyny zmian  

w Planie kontroli, wskazane przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego: 

1) Departament Gospodarki Mieniem – zmiana nazwy jednego podmiotu; 

2) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia czterech kontroli, w tym 

dwóch kontroli obiektów hotelarskich (m. in. ze względu na zaprzestanie świadczenia 

przez przedsiębiorcę usług hotelarskich), w jednym przypadku zmiana przedsiębiorcy 

prowadzącego obiekt hotelarski, w przypadku dwóch kontroli zmiana nazwy spółki 

prowadzącej te obiekty hotelarskie, a przypadku dziewięciu kontroli zmiana terminu ich 

przeprowadzenia: czterech kontroli z II na III kwartał br., dwóch kontroli z II na IV kwartał 

br., a trzech kontroli z III na II kwartał br.;    

3) Departament Korzystania i Informacji o Środowisku - zmiana dwóch adresów 

przedsiębiorców, zmiana zakresu czasowego jednej kontroli podmiotu, zmiana terminu 



 17 

przeprowadzenia dwóch kontroli z I i II na III kwartał br., oraz dodanie jednej kontroli 

podmiotu; 

4) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi –  zmiana terminu przeprowadzenia sześciu 

kontroli podmiotów, w tym: dwóch kontroli z I na II kwartał br., trzech z II na III kwartał br., 

jednej z III na IV kwartał br., oraz w 2 kontrolach dodanie pracownika DKO na prośbę DR; 

5) Departament Sportu i Turystyki – odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli 

podmiotu dotowanego, jedna zmiana firmy kontrolowanego przedsiębiorcy oraz 

dodanie trzech kontroli podmiotów; 

6) Departament Transportu – odstąpienie od przeprowadzenia dwóch kontroli podmiotów 

(m.in. ze względu na brak umowy z podmiotem w 2025r.) oraz zmiana terminu 

przeprowadzenia sześciu kontroli polegająca na przeniesieniu kontroli: jednej z I na II 

kwartał br., dwóch kontroli z I i II na III kwartał br. oraz jednej kontroli z III na  IV kwartał br.; 

7) Departament Zdrowia – uchylono jedną kontrolę jednostki, a dodano kontrolę innej 

jednostki. Zwiększono liczę dni przeznaczonych na kontrolę dwóch jednostek. Ponadto 

zmieniono terminy przeprowadzenia dziewięciu kontroli: dwóch z III i IV na II kwartał br., 

trzech kontroli na III kwartał br., czterech kontroli na IV kwartał br. 

8) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego – uchylenie trzynastu kontroli jednostek z uwagi na 

zmiany w strukturze organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu i przejęcie przez Departament Administracyjny części zadań 

realizowanych wcześniej przez BI. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały Nr 1165/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu 

kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu,  

a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


